1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Collana

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNIBAS000043552
Zola, Emile

Contes et nouvelles / Emile Zola ; texte établi, présenté et annoté par
Roger Ripol ; avec la collaboration de Sylvie Luneau pour les textes de
Zola traduits du russe

[Parigi] : Gallimard, 1976

XXVI, 1624 p. ; 18 cm
Bibliotheque de la Pléiade

Francese
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIORAV0274971

Utenti e pubblica amministrazione / a cura di Giovanni Barbieri e
Vincenzo Lo Moro

Bologna, : Il mulino, 1996
8815054618

332 p.;22cm
Organizzazione e funzionamento della pubblica amministrazione ; 75

350
350.000945
350.0076
350.00760945
351.0076
352.3570945
363.6

Amministrazione pubblica - Servizi - Inchieste
POZZO LIB.ECON MON 8257
Italiano

Materiale a stampa

Monografia






