

1. Record Nr.	UNIBAS000043552
Autore	Zola, Émile
Titolo	Contes et nouvelles / Émile Zola ; texte établi, présenté et annoté par Roger Ripoll ; avec la collaboration de Sylvie Luneau pour les textes de Zola traduits du russe
Pubbl/distr/stampa	[Parigi] : Gallimard, 1976
Descrizione fisica	XXVI, 1624 p. ; 18 cm
Collana	Bibliothèque de la Pléiade
Lingua di pubblicazione	Francese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIORAV0274971
Titolo	Utenti e pubblica amministrazione / a cura di Giovanni Barbieri e Vincenzo Lo Moro
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, 1996
ISBN	8815054618
Descrizione fisica	332 p. ; 22 cm
Collana	Organizzazione e funzionamento della pubblica amministrazione ; 75
Disciplina	350 350.000945 350.0076 350.00760945 351.0076 352.3570945 363.6
Soggetti	Amministrazione pubblica - Servizi - Inchieste
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 8257
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

